
История России (Л) ЭИОС История России (Л) ЭИОС

доц. Кулемина Л.Б. доц. Кулемина Л.Б.
История России (ПР) ЭИОС История России (ПР) ЭИОС

преп. Киселев А.В. преп. Киселев А.В.

Экономика ЭИСО Экономика ЭИСО

ст. преп. Трубачеев Е.В. ст. преп. Трубачеев Е.В.

Информационные системы и 
базы данных по психологии и 
педагогике
(зачет)

ЭИОС

Введение в профессию ЭИСО Введение в профессию ЭИСО

Информационные системы и 
базы данных по психологии и 

педагогике
(зачет)

ЭИОС

доц. Феоктистова В.М.

История России (Л) ЭИОС История России (Л) ЭИОС
Введение в профессию

(консультация)
ЭИСО

доц. Кулемина Л.Б. доц. Кулемина Л.Б.

Иностранный язык ЭИСО Иностранный язык ЭИСО
Введение в профессию

(экзамен)
ЭИСО

доц. Леонтьева Л.Е. доц. Леонтьева Л.Е.
Информационные системы и 
базы данных по психологии и 

педагогике
ЭИОС Иностранный язык ЭИСО Иностранный язык (зачет) ЭИСО

доц. Феоктистова В.М. доц. Леонтьева Л.Е. доц. Леонтьева Л.Е.

История России (ПР) ЭИОС История России (ПР) ЭИОС

преп. Киселев А.В. преп. Киселев А.В.

История России (ПР) ЭИОС Философия ЭИОС

преп. Киселев А.В.

Экономика ЭИСО
Экономика

(зачет)
ЭИСО

ст. преп. Трубачеев Е.В. ст. преп. Трубачеев Е.В.

Физическая культура и спорт ЭИСО Физическая культура и спорт ЭИСО

Философия ЭИОС
Информационные системы и 
базы данных по психологии и 

педагогике
ЭИОС

История России (Л)
(зачет с оценкой)

ЭИОС

доц. Феоктистова В.М. доц. Кулемина Л.Б.

История России (ПР) ЭИОС Введение в профессию ЭИСО
Философия

(зачет)
ЭИОС

преп. Киселев А.В.

Введение в профессию ЭИСО Введение в профессию ЭИСО Введение в профессию ЭИСО

Информационные системы и 
базы данных по психологии и 

педагогике
ЭИОС Физическая культура и спорт ЭИСО

Информационные системы и 
базы данных по психологии и 

педагогике
ЭИОС

доц. Феоктистова В.М. доц. Феоктистова В.М.

История России (ПР) ЭИОС Введение в профессию ЭИСО Введение в профессию ЭИСО

преп. Киселев А.В.

История России (ПР) ЭИОС История России (ПР) ЭИОС
Профилактика ксенофобии и 
экстремизма в молодежной 

среде
ЭИОС

преп. Киселев А.В. преп. Киселев А.В.

Профилактика ксенофобии и 
экстремизма в молодежной 

среде
ЭИОС

Профилактика ксенофобии и 
экстремизма в молодежной 

среде
ЭИОС

Профилактика ксенофобии и 
экстремизма в молодежной 

среде
ЭИОС

ст.преп. Борзова А.Е. ст.преп. Борзова А.Е.

Профилактика ксенофобии и 
экстремизма в молодежной 

среде
ЭИОС

Профилактика ксенофобии и 
экстремизма в молодежной 

среде
ЭИОС

Профилактика ксенофобии и 
экстремизма в молодежной 

среде
(зачет)

ЭИОС

ст.преп. Борзова А.Е. ст.преп. Борзова А.Е. ст.преп. Борзова А.Е.

Философия ЭИОС

История России (ПР) ЭИОС

преп. Киселев А.В.

История России (Л) ЭИОС

доц. Кулемина Л.Б.

доц. Воронцов Е.А.

ст. преп. Эгамбердиева Е.В.

ст. преп. Рагулин С.В.
Ст. преп. Журавлева Е.В.

19:20-20:50

12:20-13:50

17:40-19:10

16:00-17:30

15.02

9:00-10:30

су
бб
от
а

11.01 18.01 25.01 01.02 08.02

10:40-12:10

14:20-15:50

17:40-19:10

ст.преп. Борзова А.Е.

16:00-17:30

ст.преп. Борзова А.Е.

10:40-12:10

12:20-13:50

14.02

9:00-10:30

19:20-20:50

п
ят

н
и
ц
а

10.01 17.01 24.01 31.01 07.02

14:20-15:50

ст. преп. Эгамбердиева Е.В. ст. преп. Эгамбердиева Е.В.

19:20-20:50

ст. преп. Эгамбердиева Е.В.

30.01 06.02 13.02

9:00-10:30

10:40-12:10

ст. преп. Эгамбердиева Е.В.

доц. Воронцов Е.А.

19:20-20:50

16:00-17:30

ст. преп. Эгамбердиева Е.В.

17:40-19:10

14:20-15:50

12:20-13:50

доц. Воронцов Е.А.

ч
ет
ве
р
г

09.01 16.01 23.01

ст. преп. Рагулин С.В.
Ст. преп. Журавлева Е.В.

ст. преп. Рагулин С.В.
Ст. преп. Журавлева Е.В.

16:00-17:30

19:20-20:50

ср
ед
а

08.01 15.01 22.01 29.01 12.02

9:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:50

14:20-15:50

доц. Воронцов Е.А.

05.02

17:40-19:10

16:00-17:30

17:40-19:10

ст. преп. Эгамбердиева Е.В. ст. преп. Эгамбердиева Е.В.

ст. преп. Эгамбердиева Е.В.

доц. Феоктистова В.М.

ст. преп. Эгамбердиева Е.В.

10:40-12:10

28.01 11.02

9:00-10:30

17:40-19:10

19:20-20:50

вт
ор

н
и
к

07.01 14.01 21.01

10:40-12:10

14:20-15:50

12:20-13:50

04.02

И.о. Проректора по ОД
Е.В. Богдалова
_______________
"____"_____2024г.

1 курс направление подготовки 44.03.02 "Психолого-
педагогическое образование" (ЗБППО-0124) 

1 курс направление подготовки 44.03.02 "Психолого-
педагогическое образование" (ЗБППО-0124) 

1 курс направление подготовки 44.03.02 "Психолого-
педагогическое образование" (ЗБППО-0124) 

п
он

ед
ел
ьн

и
к

06.01 13.01 20.01 27.01 03.02

12:20-13:50

14:20-15:50

16:00-17:30

10.02

9:00-10:30


