

		1 курс направление подготовки 44.03.02 "Психологическое образование" (ЗБППО-0124)		1 курс направление подготовки 44.03.02 "Психологическое образование" (ЗБППО-0124)		1 курс направление подготовки 44.03.02 "Психологическое образование" (ЗБППО-0124)	
		06.01	13.01	20.01	27.01	03.02	10.02
9:00-10:30	ПОНЕДЕЛЬНИК						
10:40-12:10							
12:20-13:50				История России (Л) ЭНОС доп. Куземина Л.Б.	История России (Л) ЭНОС доп. Куземина Л.Б.		
14:20-15:50				История России (ПР) ЭНОС преп. Киселев А.В.	История России (ПР) ЭНОС преп. Киселев А.В.		
16:00-17:30				Экономика ЭНСО ст. преп. Трофимова Е.В.	Экономика ЭНСО ст. преп. Трофимова Е.В.		
17:40-19:10							
19:20-20:50							
9:00-10:30		07.01	14.01	21.01	28.01	04.02	11.02
10:40-12:10							
12:20-13:50						Информационные системы и базы данных по психологии и педагогике (личность) доп. Фоминская В.М.	ЭНОС
14:20-15:50	ВТОРНИК			Введение в профессию ЭНСО ст. преп. Этамбидзе Е.В.	Введение в профессию ЭНСО ст. преп. Этамбидзе Е.В.	Информационные системы и базы данных по психологии и педагогике (личность) доп. Фоминская В.М.	ЭНОС
16:00-17:30				История России (Л) ЭНОС доп. Куземина Л.Б.	История России (Л) ЭНОС доп. Куземина Л.Б.	Введение в профессию (консультация) ст. преп. Этамбидзе Е.В.	
17:40-19:10				Иностранный язык ЭНСО ст. преп. Долгова Е.Г.	Иностранный язык ЭНСО ст. преп. Долгова Е.Г.	Введение в профессию (занятие) ст. преп. Этамбидзе Е.В.	
19:20-20:50				Информационные системы и базы данных по психологии и педагогике (личность) доп. Фоминская В.М.	Информационный язык ЭНСО доп. Леонтьева Л.Е.	Иностранный язык (занят) доп. Леонтьева Л.Е.	ЭНОС
9:00-10:30		08.01	15.01	22.01	29.01	05.02	12.02
10:40-12:10							
12:20-13:50				История России (ПР) ЭНОС преп. Киселев А.В.	История России (ПР) ЭНОС преп. Киселев А.В.		
14:20-15:50				История России (ПР) ЭНОС преп. Киселев А.В.	Философия ЭНОС доп. Воронцов Е.А.	Введение в профессию ЭНСО ст. преп. Рагуза С.В.	
16:00-17:30				Экономика ЭНСО ст. преп. Трофимова Е.В.	Экономика ЭНСО ст. преп. Трофимова Е.В.	Философия ЭНОС ст. преп. Рагуза С.В.	
17:40-19:10				Физическая культура и спорт ЭНСО ст. преп. Рагуза С.В. Ст. преп. Журакале Е.В.	Физическая культура и спорт ЭНСО ст. преп. Рагуза С.В. Ст. преп. Журакале Е.В.	Физическая культура и спорт ЭНСО ст. преп. Рагуза С.В.	
19:20-20:50							
9:00-10:30	СРЕДА	09.01	16.01	23.01	30.01	06.02	13.02
10:40-12:10							
12:20-13:50				Философия ЭНОС доп. Фоминская В.М.	Информационные системы и базы данных по психологии и педагогике (личность) доп. Фоминская В.М.	История России (Л) (занят с отрывом) доп. Куземина Л.Б.	ЭНОС
14:20-15:50				История России (ПР) ЭНОС ст. преп. Этамбидзе Е.В.	Введение в профессию ЭНСО ст. преп. Этамбидзе Е.В.	Философия (занят) доп. Воронцов Е.А.	ЭНОС
16:00-17:30				Введение в профессию ЭНСО ст. преп. Этамбидзе Е.В.	Введение в профессию ЭНСО ст. преп. Этамбидзе Е.В.	Введение в профессию ЭНСО ст. преп. Этамбидзе Е.В.	
17:40-19:10				Информационные системы и базы данных по психологии и педагогике (личность) доп. Фоминская В.М.	Информационные системы и базы данных по психологии и педагогике (личность) доп. Фоминская В.М.	Информационные системы и базы данных по психологии и педагогике (личность) доп. Фоминская В.М.	ЭНОС
19:20-20:50							
9:00-10:30		10.01	17.01	24.01	31.01	07.02	14.02
10:40-12:10							
12:20-13:50							
14:20-15:50	ЧЕТВЕРГ			История России (ПР) ЭНОС преп. Киселев А.В.	Введение в профессию ЭНСО ст. преп. Этамбидзе Е.В.	Введение в профессию ЭНСО ст. преп. Этамбидзе Е.В.	
16:00-17:30				История России (ПР) ЭНОС преп. Киселев А.В.	История России (ПР) ЭНОС преп. Киселев А.В.	Профилактика ксенофобии и экстремизма у молодежной ЭНОС ст. преп. Борисова А.Е.	
17:40-19:10				Профилактика ксенофобии и экстремизма в молодежной среде ЭНОС ст. преп. Борисова А.Е.	Профилактика ксенофобии и экстремизма в молодежной среде ЭНОС ст. преп. Борисова А.Е.	Профилактика ксенофобии и экстремизма в молодежной среде ЭНОС ст. преп. Борисова А.Е.	
19:20-20:50				Профилактика ксенофобии и экстремизма в молодежной среде ЭНОС ст. преп. Борисова А.Е.	Профилактика ксенофобии и экстремизма в молодежной среде ЭНОС ст. преп. Борисова А.Е.	Профилактика ксенофобии и экстремизма в молодежной среде ЭНОС ст. преп. Борисова А.Е.	
9:00-10:30		11.01	18.01	25.01	01.02	08.02	15.02
10:40-12:10				Философия ЭНОС доп. Воронцов Е.А.			
12:20-13:50				История России (ПР) ЭНОС преп. Киселев А.В.			
14:20-15:50				История России (Л) ЭНОС доп. Куземина Л.Б.			
16:00-17:30							
17:40-19:10							
19:20-20:50							